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Det Goda Bruket satsar i Stenstan 
i Sundsvall   
Fastighetsägaren Diös välkomnar caféet och lifestylebutiken Det Goda Bruket till 

Ågatan i centrala Sundsvall. Den blivande lokalen utvecklas i gatuplan med entré 

från både Thulegatan och Ågatan, stora fönster mot Selångersån och en planlösning 

som skräddarsys för Det Goda Brukets utbud av hantverksbakat fika och noga 

utvalda butikssortiment. Invigningen beräknas ske i slutet av september.   

 

Det Goda Bruket grundades i Matfors hösten 2017 av entreprenörsparet Åsa Dalberg och John Sundberg. 
Sedan dess har verksamheten satt såväl byn som Sundsvall på kartan som en destination för fika, mat och 
design. Beslutet att flytta verksamheten till centrala Sundsvall grundar sig i en längtan efter att finnas i en 
levande stad, både på ett affärsmässigt och privat plan.  
 
- Vi ser fram emot att omge oss med stans fantastiska utbud av restauranger, kultur och musik – och att 
själva bidra till mixen av fler unika företag. Diös har varit lyhörda för vår verksamhet och våra önskemål 
och lokalen kommer att skräddarsys för oss, vilket innebär nya och otroligt fina möjligheter för Det Goda 
Bruket. I höst startar en ny, spännande resa med att utveckla vårt företag i hemstaden Sundsvall och vi 
välkomnar både stammisar och nya kunder till Ågatan i september, säger Åsa Dalberg och John Sundberg, 
ägare, Det Goda Bruket.  
 
Det Goda Brukets får bland andra Nordbergs Optik och Grekiska Grill & Bar som grannar på sin nya 
adress. Lokalen blir ca 250 kvadratmeter och tillskapas genom att bygga ihop två befintliga butikslokaler.  

 
- Det känns oerhört fint att få förtroendet att möjliggöra Det Goda Brukets satsning i Stenstan. Det är en 
mycket omtyckt verksamhet som vi är glada över att få förgylla stadsrummet med. På ett strategiskt plan 
innebär etableringen att vi fyller fastighetens gatuplan och med det lägger en viktig pusselbit i utvecklingen 
av kvarteret. Vi hälsar Åsa och John med team varmt välkomna till oss och till Stenstan, säger Susanna 
Johansson, kommersiell uthyrare, Diös Sundsvall.     

  
För ytterligare information kontakta gärna:  
Susanna Johansson, kommersiell uthyrare, Diös Sundsvall   
Telefon: 010-470 96 64  
E-post: susanna.johansson@dios.se  
  
Åsa Dalberg, ägare, Det Goda Bruket   
Telefon: 070-286 00 91  
E-post: asa@detgodabruket.se  
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